РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2014 года                              № 190.1                         х. Мирный
О внесении изменений в постановление

Администрации Балко-Грузского сельского

поселения от 27.03.2013 № 89

В целях приведения правовых актов Балко-Грузского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 27.03.2013 № 89  «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в редакции:
«3. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:
– работников учреждений культуры в 2014 году – 65,1 процента, в 2015 году – 74,3 процента, в 2016 году – 82,4 процента, в 2017 году – 2018 году – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Балко-Грузского сельского поселения                                Дмитриев И.Г.

постановление вносит:

-сектор экономики и финансов

PAGE